陕西煤业化工技术研究院有限责任公司

西安总部研发基地餐厅承包运营服务

（招标编号：0866-23B3SXQY0194）

中标结果公示

陕西煤业化工技术研究院有限责任公司西安总部研发基地餐厅承包运营服务（

招标编号：0866-

23B3SXQY0194），招标评标工作于2023年5月6日完成，中标候选人公示于2023年5

月11日结束，公示期间无异义。现将中标结果予以公示。

中标人：河北千喜鹤饮食股份有限公司；

中标金额：人民币2267.8320万元（大写：贰仟贰佰陆拾柒万捌仟叁佰贰拾元

整）；

服务期限：合同签订生效后2年。

联 系 人：雒  工      联系电话： 029-86452628

地    址：西安市莲湖区自强西路38号东院办公楼 311 室

监督(质疑)电话： 029-81613218

监督邮箱： tousujiandu@sxxaqyzb.com

陕西秦源招标有限责任公司

    2023年5月15日

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-05-15T10:35:04+0800